

**VSR Engineering ApS**  
**Svanehøj 10. 1th, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 22 07 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Villy Stæhr Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VSR Engineering ApS Svanevej 10. 1th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 22 07 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Villy Stæhr Rasmussen Grethe Rasmussen Charlotte Dahlmann Larsen
<b>Direktion</b>	Villy Stæhr Rasmussen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	VSR Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed vedrørende produkter til mejeribranchen.

Produkterne afsættes primært til andre lande i EU, men der afsættes også til Danmark og det øvrige udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.943.545 kr. mod 1.112.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.291.412 kr. mod 888.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.943.545</b>	<b>1.112.427</b>
1 Personaleomkostninger	-323.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.620.545</b>	<b>1.112.427</b>
2 Andre finansielle indtægter	67.925	79.189
Øvrige finansielle omkostninger	-30.362	-48.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.658.108</b>	<b>1.142.670</b>
Skat af årets resultat	-366.696	-254.386
<b>Årets resultat</b>	<b>1.291.412</b>	<b>888.284</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	888.284
Disponeret fra overført resultat	-1.708.588	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.291.412</b>	<b>888.284</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.660	4.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.660	4.660
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.660</b>	<b>4.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.667	5.317.773
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	496.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.693.713	2.318.961
Andre tilgodehavender	22.043	2.048
Periodeafgrænsningsposter	11.677	6.836
Tilgodehavender i alt	3.750.100	8.142.335
Likvide beholdninger	570.413	953.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.320.513</b>	<b>9.096.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.325.173</b>	<b>9.100.823</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	483.999	2.192.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.608.999</u></b>	<b><u>2.317.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	247
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	6.351.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.546	97.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.642	79.845
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	366.696	254.386
Anden gæld	140.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.174</u>	<u>6.783.236</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>716.174</u></b>	<b><u>6.783.236</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.325.173</u></b>	<b><u>9.100.823</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>323.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>323.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>67.925</u>	<u>79.189</u>
	<u><b>67.925</b></u>	<u><b>79.189</b></u>
